

Vigilo melding fra Jelsnes barneskole 08.12.2021

.....

Tekst sendt til 1. – 7. klasse

Hei.

Viser til informasjon sendt ut fra skolen 02.12.2021 og ikke minst innføring av nye nasjonale påbud og anbefalinger (som trer i kraft klokka 24 natt til torsdag 9. desember)

<https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/nye-nasjonale-smitteverntiltak-for-a-beholde-kontrollen/id2891395/>

I møte med direktør oppvekst i dag har vi fått en orientering om situasjonen i Sarpsborg og hva det nye betyr for oss. Det fører ikke til store endringer, men noen tilstramninger. Disse tilstramningene påvirker oss mest som privatpersoner.

På skolene innføres trafikklys-modellen på nytt, alle skolene skal drives på grønt. Det betyr at vi er tilbake i beredskapsmodus og må fortløpende tilpasse oss situasjonen nasjonalt, kommunalt og lokalt på Jelsnes. Lokale helsemyndigheter vurderer fortløpende om det er behov for gult eller rødt nivå, det kan bli et alternativ hvis ikke tiltak som nå settes inn får ønsket effekt. Før dette gjøres på kommunenivå, vil man imidlertid gå til tiltak som ekstra testing, ytterligere karantene, og eventuelt innføre gult nivå, eller andre tiltak – virksomhets vis – etter behov.

Generelt sier kommunen:

- **Ta ansvar for egne valg og egen atferd:** Antallet nærkontakter, avstand, munnbind etc. Følg lokale og nasjonale råd og regler.
- 1. **Syke personer skal ikke være i barnehagen eller på skolen.** Det aller viktigste smitteverntiltaket er at syke personer holder seg hjemme, selv ved milde symptomer.
- 2. **God hygiene.** Hostehygiene er viktig for å begrense dråpesmitte, mens håndhygiene er viktig for å hindre kontaktsmitte.
- 3. **Redusert kontakt mellom personer.** Økt fysisk avstand mellom mennesker reduserer muligheten for smitte, også før symptomer på sykdom oppstår.

På Jelsnes gjennomfører vi planlagte aktiviteter på skolen med elever og ansatte før jul. Det blir luciamorgen med allsang mandag 13.12.21 og grøt-fest med julehygge siste skoledag tirsdag 21.12.21.

Julesamlingen i Tune kirke fredag 17.12.21 må vi dessverre avlyse. Vi blir oppfordret til å ta ansvar for egne valg og adferd, begrense antall nærkontakter, holde avstand, - og ikke minst følge reglene til et arrangement og ta ansvaret som arrangør. Vi kan bruke reglene og anbefalingene både til å finne argumenter for å gjennomføre og til å avlyse. Grunntanken var jo at vi vil samle hele skolen med ansatte, elever, foreldre/foresatte, søsken og familien. Hvis vi hadde gjennomført, så ville nok mange ikke deltatt pga situasjonen og valg de tar, da mister vi jo hele fellesskapstanken. En julesamling i kirken med så mange mennesker tett opptil julen, kan få store konsekvenser for deltakerne med familier, - denne risikoen vil vi ikke ta.

Vi oppdaterer dere fortløpende hvis situasjonen nasjonalt, i Sarpsborg eller lokalt på Jelsnes endrer seg. Vi håper alle får en fortsatt fin førjulstid selv med nye påbud og innstramninger.

Det er bare til å ta kontakt hvis det skulle være noe

*Med vennlig hilsen Petter på
Jelsnes*

tlf 412 33 331

e-post peth@sarpsborg.com